Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 73

г. Челябинск

П Р И К А З

О внесении изменений

В ООП  НОО в МАОУ СОШ № 73

г.Челябинска

На основании приказа МОиН РФ от 18.12.2012 года № 1060 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом МОиН РФ от 06.10.2009 г. № 373, приказа Управления по делам образования г.Челябинска от 25.03.2013 г. № 16-02/1138
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в ООП НОО в части изменения наименования курса «основы духовно-нравственной культуры народов России» на «основы религиозных культур и светской этики».

2. Заместителю директора по УВР СИДОРОВОЙ Т.А. внести данные изменения в учебные планы начальной школы на 2013/2014 учебный год.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 73

Л.Е. ШЕВЧУК

С приказом ознакомлен: